4

Приложение № 1
	Главе администрации Смоляниновского городского поселения
от  _______________________________________

___________________________________________
(ФИО гражданина, руководителя юридического лица, ИНН, почтовый/юридический адрес, адрес электронной почты, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Прошу Вас утвердить схему расположения земельного участка (земельных участков) на кадастровом плане территории в целях:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (указать: раздел, объединение, аукцион)
Цель использования земельного участка/земельных участков __________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Площадь земельного участка/земельных участков__________________________кв.м,

Кадастровый номер земельного участка/ земельных участков__________________________________________________________________
(при наличии)
Местоположение земельного участка/ земельных участков ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются документы в количестве ______ на ______ листах.

«_____»_____________20__г.                                             _______________________

                                                                                                          (подпись)

Приложение:

1. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории;

2. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя (для физических лиц);

3. Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей);

4. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица (для юридических лиц);

5. Доверенность (оригинал), копия документа, удостоверяющего личность представителя физического или юридического лица (если обращение осуществляется через доверенное лицо);

6. Выписка из ЕГРЮЛ/ЕГРИП <*>;

7. Выписка из Государственного кадастра недвижимости (ГКН) <*>;

8. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  (ЕГРН) <*>.

--------------------------------

<*> - документы, указанные в пункте 6, 7, 8 не могут быть затребованы у заявителя, при этом заявитель вправе предоставить данные документы вместе с заявлением.

Приложение № 2
Блок-схема последовательности действий при выполнении административных процедур

Обращение заявителя за предоставлением муниципальной услуги

Подача заявления и документов в соответствии с п. 9 Административного регламента через МФЦ

Подача заявления и документов в соответствии с п. 9 Административного регламента через Единый портал

Подача заявления и документов в соответствии с п. 9 Административного регламента в администрацию по почте

Подача заявления и документов в соответствии с п. 9 Административного регламента в администрацию

Передача документов в

администрацию Смоляниновского городского поселения

Прием и регистрация заявления об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и документов, прилагаемых к заявлениям в администрации Смоляниновского городского поселения

Проверка наличия документов, необходимых для принятия решения о об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Формирование и направление межведомственных запросов в государственные органы, уполномоченные органы местного самоуправления, участвующие в предоставлении муниципальной услуги

Рассмотрение заявления об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и документов, прилагаемых к заявлениям, принятие решения

- принятие постановления об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории;

- выдача (направление) заявителю постановления об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории лично или в электронной форме в Администрации либо через МФЦ (в случае обращения заявителя через МФЦ)

Выдача (направление) уведомления об отказе в утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории лично или в электронной форме в администрации либо через МФЦ

 (в случае обращения заявителя через МФЦ)